Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 11 de abril de 2019 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2019 |Nº XXI – Lei Municipal nº 853/2014.

1

AVISO DE EDITAL

EDITAL CMDCA/TM Nº 001/2019

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Taquaraçu de Minas - CMDCA/TM

torna público a realização do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar do Município.

Mandato 2020/2023, conforme especificações presentes no edital, seus anexos. As demais condições

devem ser verificadas no Edital do Processo, disponível gratuitamente no Diário Oficial do Município –

JOTAM, na Aba Cidadão/Concursos. Informações pelos telefones (31) 3684-1168. Taquaraçu de Minas,

11 de abril de 2019. Natanael Gomes dos Santos/Presidente do CMDCA.

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 22/2019

O Município de Taquaraçu de Minas, através de sua Secretaria Municipal de Obras e Assuntos Urbanos,
no uso de suas atribuições legais, retifica o Contrato nº 22/2019 celebrado entre o Município de
Taquaraçu de Minas e a empresa HIDROELÉTRICA VILAS BOAS LTDA inscrita no CNPJ sob Nº
25.845.082/0001-04 para prestação de manutenção de poços artesianos do Município de Taquaraçu de
Minas.

Onde se lê: VALOR: 8.890,00 (oito mil oitocentos e noventa reais)

Leia-se: VALOR: 7.470,00 (sete mil quatrocentos e setenta reais)

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 23/2019

O Município de Taquaraçu de Minas, através de sua Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas
atribuições legais, retifica o Contrato nº 23/2019 celebrado entre o Município de Taquaraçu de Minas e
a empresa MARIA ELIZABETE DA SILVA DE CASTRO 58134441653 inscrita no CNPJ sob Nº
28.104.064/0001-51 para prestação de serviços Buffet na realização da VII Conferência Municipal de
Saúde de Taquaraçu de Minas.

Onde se lê: VIGÊNCIA: 01/04/2019 à 30/04/2019

ASSINATURA: 01/04/2019

Leia-se: VIGÊNCIA: 03/04/2019 à 30/04/2019

ASSINATURA: 03/04/2019

		2019-04-11T15:30:48-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159